دولت آمریکا با خطر 'تعطیلی' مواجه است

به روز شده: 08:55 گرینویچ - پنج شنبه 07 آوریل 2011 - 18 فروردین 1390

باراک اوباما به کنگره آمریکا هشدار داده است که اگر بر سر بودجه به توافق نرسند، اقتصاد آمریکا آسیب می بیند

در صورت تصویب نشدن به موقع لایحه بودجه سالانه دولت آمریکا، فعالیت دستگاه های دولتی این